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(Corriere della Sera - G.Piacentini) Aby zrozumieć jaka będzie teraźniejsza

Roma i czy ławka będzie należała nadal do Rudiego Garcii, trzeba poczekać

do powrotu do treningów, zaplanowanego na pojutrze, wtedy też będą

jasne wskazówki odnośnie przyszłości. 

 

W najbliższych godzinach w stolicy Włoch wyląduje Gerson, 18-letni ofensywny

pomocnik z Fluminense. To transfer, który klub zamknął latem (nie przez przypadek

Brazylijczyk był obecny na Olimpico w dniu prezentacji drużyny w meczu z Sevillą),

pokonując konkurencję Barcelony dzięki przelewowi w wysokości około 17 mln euro.

W tych miesiącach Gerson, któremu Sabatini podarował koszulkę z numerem 10 i

jego nazwiskiem, wkurzając kilku kibiców, miał czas na zdecydowanie czy odejść na

wypożyczenie na sześć miesięcy do Serie A (Frosinone przyjęłoby go z otwartymi

ramionami) czy pozostać w Trigorii.

 

Wybrał pozostanie i trenowanie, aby zapoznać się z otoczeniem i nowymi kolegami. 

"Uczył się też włoskiego - mówi ojciec Marcos Silva - i gdy tylko będzie we Włoszech,

będzie kontynuował naukę". Będzie gotowy, takie ma intencje Sabatini, na przyszły

sezon, gdy powinien dołączyć do niego Alisson, 23-letni bramkarz Internacionalu

Porto Alegre i reprezentacji Brazylii. Można go zarejestrować jako gracza z UE, gdyż

ma niemiecki paszport, przyszedłby po olimpiadzie w Rio, której nie chce opuścić.

Roma kontroluje go od miesięcy, ale musi pokonać konkurencję Juventusu i aby go

pozyskać musi wydać ponad 5 mln euro. "Nie zamknęliśmy jeszcze transakcji, ale

negocjujemy", mówił Sabatini dla portalu Lancenet, jednak wszyscy zaangażowani

wokół tej operacji potwierdzają, że Alisson będzie graczem Giallorossich.

 

Zamiar pozostania na długo w zespole ma Mohamed Salah, który w wywiadzie na

klubowej stronie podkreślił, ze "wybrał Romę, aby wygrać" i jest przekonany, że 

"można przejść rundę Ligi Mistrzów z Realem Madryt".

 

Ten, któremu udało się tego już dokonać (gdy na ławce był Luciano Spalletti) jest

Daniele De Rossi, który w dniu Bożego Narodzenia, w obecności kilku przyjaciół i

krewnych, poślubił na Malediwach, podczas ceremonii na plaży, swoją partnerkę

Sarah Felberbaum, aktorkę, z którą jest związany od 2011 roku i matkę swojej

drugiej córki, Olivii.
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